
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Рославльский медицинский техникум» 

 

Приказ 

 

18 августа 2022г.         №96 -У 

«О зачислении абитуриентов на 1 курс в 

ОГБПОУ «Рославльский медицинский техникум» 

 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, Правил приема в ОГБПОУ «Рославльский 

медицинский техникум» в 2022году, результатов психологического испытания, рейтинга 

документа об образовании и решения приёмной комиссии 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить на вакантное место в ОГБПОУ «Рославльский медицинский техникум» на 1 

курс специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе среднего общего образования на места 

с полным возмещением затрат на обучение: 

 

1.1. Мурачева Данилу Александровича 3,750000 

 

2.Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Директор ОГБПОУ  

«Рославльский медицинский техникум»      Г.В.Фролова  

 


